Hoc manerium tenet Umfridus ad firmam cum molendino usque ad annos xvi. pro c. s. quoque anno et pro decimis omnium rerum ejusdem manerii quæ sunt in dominio suo.

In STAPENHULLE est tantum Inlandæ quantum satis est ad ii. aratra fortissima in dominio. Terra hominum se defendit pro ii. carucatis. In terrâ Warlandâ sunt xiiij. bovatæ ad opus et inter Warlandam et Inlandam xix. ad malam, idest simul xxxiii. bovatæ. De hiis etc.

* I regret to say that the list of these tenants has been mislaid.—ED.

Ailwin the carpenter, 1 bovate.	Alwin, bissop (<i>sic.</i>), 2 bovates of Inland and 2 of Warland for 6s.
Lewin, 1 bovate.	
Ailward the oxherd, 22 acres of Inland.	Living the goldsmith, 5½ bovates of Inland, 1 croft of Inland, and part of one mill for 8s.
Aluiet the oxherd, 9 acres of Inland.	
Herold the oxherd, 6 acres.	Ailric (prepositus), 2 bovates for 3s.
Alwin the silversmith, 2 bovates, etc.	Hubert, 2 bovates for 3s.
Aluric the cobbler, 1 house and 1 acre of Inland.	Ulnod, 2 bovates for 3s.
Aldwin, 1 house on the Inland, for which he works 1 day.	Aluric the merchant, 1 bovate for 18 <i>d.</i>
Hagemer, 1 bovate.	Aluric the cobbler, 1 bovate for 18 <i>d.</i>
Siward, 1 house, with a croft.	Ailwald de Stanton, 1 bovate for 18 <i>d.</i>
Edred, 1 bovate.	Ernal, 1 bovate for 12 <i>d.</i> , and 1 fishpond for 12 <i>d.</i>

Preter hæc habet Tuoldus carpentarius molendinum pro xx. s. quoque anno et pro solidatis suis ut faciat omnia opera Ecclesie quæ pertinent ad officium suum et de ligno et de plumbo. Hoc molendinum debet molere totum wintercorn de curiâ.

BERSICOTE se defendit pro xi. bovatis. Hanc terram tenet Johannes filius Maboti pro servitio corporis sui.

In STANTONA habemus unam carrucatam terræ quam tenet Gaufridus de Clintona pro x. s. et dat decimam ejusdem terræ.

In TICHENHALA habemus v. bovatas terræ et tertiam partem unius bovatae ad geldum Regis. Hanc terram tenet Robertus de Ferrariis pro x. s.

In WINESHULLA est tantum Inlandæ ubi possunt esse duo aratra in dominio. Terra hominum se defendit pro ii. carrucatis. In terrâ Warlandâ sunt xiiii. bovatae ad opus et xxxviii. ad malam et ii. absque mala quas Mabon tenuit. Idest inter totum lviii. bovatae. De hiis quæ sunt ad opus tenent iii. villani plenarii viii. bovatas idest unusquisque ii. bovatas. Ceteras idest, vi. tenent vi. villani dimidii idest unusquisque i. bovatom, unus cotsetus habet ibi i. domum et operatur i. die.

Porro de hiis quæ sunt ad malam, tenet Edricus qui et villanus est i. bovatom ad censum et i. parroc* pro xx. *d.*